OFÍCIO PRESIDENTE nº 777/2011
São Roque, 24 de outubro de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunico Vossa Excelência que, nos termos do inciso VI, do Artigo 187, do Regimento Interno desta Casa, deixo de receber o Projeto de Lei nº 094/2011-E que “Altera o artigo 16, II, da Lei nº 3.660, de 08/07/2011 – LDO”.

Tendo em vista que a matéria constante do Projeto já foi objeto de deliberação pela Câmara Municipal na presente sessão legislativa, não pode esta Presidência receber tal propositura, sem que ao menos seis (maioria absoluta) dos Vereadores apresentem proposta para que a matéria seja novamente apreciada.

Uma vez que até a presente data, não houve manifestação por parte dos Vereadores nesse sentido, vejo-me compelido a arquivar a propositura.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/10/2011 - 16:29:27 06649/2011
/les